3
ARNO® ROC-Mill
3
ARNO®-Система ROC-Mill
•	 Описание 	 62	 –	 63
•	 Система обозначений 64
•	 Предварительный выбор 65
•	 Корпусы 	 66	 –	 67

с круглыми пластинами
Страница	 67
Круглые пластины
Страница	 70
ARNO®-Werkzeuge | Фрезерование – ARNO® ROC-Mill� Размеры указаны в мм66
3
2
LDHW
OFET
OFMT
a p (a
p2
)
Корпусы � ARNO® ROC-Mill
Артикул D D1 dA h d ap (ap2) z Сменные пластины
FOA-145.040.R04-06 40 50 16 40 35 4 (10) 4 OE.. 06…
FOA-145.042.R05-06 42 52 16 40 40 4 (10) 5 OE.. 06…
FOA-145.050.R05-06 50 60 22 40 48 4 (10) 5 OE.. 06…
FOA-145.052.R06-06 52 62 22 40 48 4 (10) 6 OE.. 06…
FOA-145.056.R06-06 56 66 27 50 60 4 (10) 6 OE.. 06…
FOA-145.063.R05-06 63 73 27 50 60 4 (10) 5 OE.. 06…
FOA-145.063.R06-06 63 73 22 40 48 4 (10) 6 OE.. 06…
FOA-145.066.R06-06 66 76 27 50 60 4 (10) 6 OE.. 06…
FOA-145.075.R07-06 75 85 27 50 60 4 (10) 7 OE.. 06…
FOA-145.080.R07-06 80 90 27 50 60 4 (10) 7 OE.. 06…
FOA-145.085.R07-06 85 95 27 50 60 4 (10) 7 OE.. 06…
FOA-145.100.R10-06 100 110 32 50 78 4 (10) 10 OE.. 06…
FOA-145.125.R11-06 125 135 40 60 90 4 (10) 11 OE.. 06…
FOA-145.160.R13-06* 160 170 40 60 104 4 (10) 13 OE.. 06…
FOA-145.250.R16-06* 250 260 60 60 194 4 (10) 16 OE.. 06…
Обработка плоскостей с использованием восьмигранных пластин
D1
D
dA

Врезание под углом
D1 Xмакс
FOA-145…….. 5,5
Dмин = �минимальный диаметр отверстия
Dмакс = �максимальный диаметр отверстия для плоской поверхности
D1
Dмин / Dмакс
α
D1
Xмакс
Размеры указаны в мм� ARNO®-Werkzeuge | Фрезерование – ARNO® ROC-Mill 77
3
Фреза D1 Dмин Dмакс
FOA-145.040 49,8 68 99
FOA-145.050 59,8 88 119
FOA-145.063 72,8 114 145
FOA-145.080 89,8 148 179
FOA-145.100 109,8 188 219
FOA-145.125 134,8 238 269
FOA-145.160 169,8 308 339